

项目编号：N5115262024000003

项目名称：2024年珙县春节亮化氛围营造项目

评  
审  
报  
告

四川·宜宾

四川融创标合招标代理有限公司

2024年1月12日

21

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

受珙县住房和城乡建设和城镇管理局委托对“2024年珙县春节亮化氛围营造项目”（项目编号：N5115262024000003）进行采购，本次采购委托四川融创标合招标代理有限公司代理。

(二) 采购公告本项目于2024年1月8日在四川政府采购网上以公告形式发布。

(三) 获取谈判文件的时间期限：2024年1月9日至2024年1月11日，获取竞争性谈判文件的地址：宜宾市翠屏区岷江北路68号正和花园A幢2楼2号。

(四) 谈判时间：2024年1月12日10:00（北京时间）

(五) 响应文件开启日期：2024年1月12日10:00（北京时间）

## 二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念：

评标按《采购文件》的规定采用最低评标价法进行。

(二) 评分因素：见采购文件评标方法。

(三) 评分标准及权值：见采购文件评标方法。

## 三、获取采购文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川世纪龙腾建设工程有限公司
2	宜宾巨亚商贸有限公司
3	宜宾乾佳建筑工程有限公司
4	哈尔滨九零科技有限公司
5	四川锦源达企业管理服务有限公司

6	四川佳联奥特科技有限公司
7	四川林丰百亿贸易有限公司
8	四川华运博益商贸有限公司
9	武侯区汇鑫优品百货商行
10	屏山县肆帅商贸有限公司
11	四川旭永建设工程有限公司
12	四川卓能光电科技有限公司
13	筠连林海绿化工程有限责任公司
14	四川嘉合同欣贸易有限公司
15	成都和信盛贸易有限公司
16	四川锦熠坤工程建设有限公司
17	四川轩轻科技有限公司
18	宜宾智卓安防科技有限公司
19	四川建丞环保工程有限公司
20	四川泰源通建筑工程有限公司
21	成都佳兴机电设备有限公司
22	成都蓝钻节能环保工程有限公司
23	四川恺拓企业管理有限公司
24	重庆新佰川科技有限公司
25	成都鸿来商贸有限公司
26	四川笃垚服饰有限公司
27	四川锦添荣商贸有限公司
28	四川久诚翎实业有限公司
29	成都市宜川环保设备有限公司
30	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
31	四川祺隆德林科技有限公司
32	湖北圆心圆商贸有限公司
33	四川鑫富升科技有限公司
34	珙县天和物业管理有限公司
35	四川光耀华彩科技有限公司

36	四川益明电信工程总承包有限公司
37	四川宏林景逸市政园林工程有限公司
38	四川卓茗工程项目管理有限公司
39	成都力创斯科技有限公司
40	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司
41	四川万科通科技有限公司
42	四川巨隆项目管理有限公司
43	成都思维尔科技有限公司
44	四川星曜文化传媒有限公司
45	沃东建工有限公司
46	四川浩海星元科技有限公司
47	自贡利市商贸有限公司
48	双流区紫气商贸部
49	四川陈三物业管理有限公司
50	成都爱信人力资源管理有限责任公司
51	四川智安迅捷安装工程有限公司
52	宜宾临港开发区亚凯建材经营部
53	成都六冠商业管理有限公司
54	四川道泽科技有限公司
55	安岳安辰绿化工程有限公司
56	四川辉讯文化传播有限公司
57	四川骞硕科技有限公司
58	宜宾市上和商贸有限公司
59	四川吉尚商贸有限公司
60	四川鸿欣荣景观工程有限公司
61	宜宾市天淳贸易有限公司
62	四川锦霆建设工程有限公司
63	四川鑫实工贸集团有限公司
64	四川元金源建筑劳务有限公司
65	四川曼创商贸有限责任公司

66	成都桂圆米米数字科技有限公司
67	四川鸿源瑞郝科技有限公司
68	眉山汇拾商贸有限公司
69	四川祥和福商贸有限公司
70	四川荟芦贸易有限公司
71	四川省欧畅建筑工程有限公司
72	云南港腾项目管理有限公司
73	四川宏赉汇科技有限责任公司
74	宜宾越隆商贸有限公司
75	四川瑾琪信诚科技有限公司
76	四川上安特尔科技有限公司
77	四川铭华川友商贸有限公司
78	四川明时兴贸易有限公司
79	四川申恩智慧城市建设有限公司
80	易莱优悦（成都）科技有限公司
81	四川满奕信息技术服务有限公司
82	四川杰旋建筑工程有限公司
83	四川涪安星成建设有限公司
84	珙县城发城市管理服务有限公司
85	成都金禾予科技有限公司
86	四川顺恒洋科技有限公司
87	沈阳飞亚水艺园景工程有限公司
88	四川叙宇工程管理有限公司
89	四川可克西岭净土科技有限责任公司
90	辽宁高崇建设工程有限公司
91	屏山县程驰农业发展有限公司
92	四川锦琛兴雅贸易有限公司
93	宜宾合一科技有限公司
94	四川恺威科技有限公司
95	宜宾双进商贸有限公司

96	四川久燕科技有限公司
97	四川凯睿佳贸易有限公司
98	成都昊伟科技有限公司
99	四川徽鹏商贸有限公司
100	宜宾汇宇广告传媒有限公司
101	四川省三利教学设备有限公司
102	四川丰纬服饰有限公司
103	成都优嘉贝莱科技有限公司
104	四川中盛德福建设工程有限公司
105	四川锦山纺织科技有限公司
106	四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司
107	成都市新津区宏腾飞工艺品经营部
108	四川隆顺嘉实业有限公司
109	四川奥明琪科技有限公司
110	四川垚柯建设工程有限公司
111	仁寿金宏芯蕊贸易有限公司
112	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司
113	四川鑫远博商贸有限公司
114	成都鑫熙博科技有限公司
115	四川盛达恒源科技有限公司
116	四川阳林源工程有限公司
117	四川陆韵贸易有限公司
118	四川良品佳作广告有限公司
119	壹点智胜集团有限公司
120	四川省缘云风奇科技有限公司
121	四川卓远致知项目管理有限公司
122	四川柯亨洋科技有限公司
123	宜宾诺信科技集团有限公司
124	宜宾百恒市政工程有限公司
125	四川铭利恒贸易有限公司

21

126	成都枫景园林有限公司
127	潍坊明盈建筑配套工程有限公司
128	宜宾驰城商贸有限公司
129	四川万仕特贸易有限公司
130	四川省梦琪泽晨商贸有限公司

#### 四、谈判地点和谈判小组成员名单

(一) 谈判地点：宜宾市翠屏区岷江北路 68 号正和花园 A 幢 2 楼 2 号。

(二) 谈判小组成员名单：刘友利（专家）；易志（专家）；张莹（采购人代表），其中刘友利为谈判小组组长。参照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》及其他有关法律法规，成立了由3人组成的评标委员会。

#### 五、响应文件递交情况

(一) 按照谈判文件规定的时间，于 2024 年 1 月 12 日 09:30 至 2024 年 1 月 12 日 10:00 在宜宾市翠屏区岷江北路 68 号正和花园 A 幢 2 楼 2 号本项目开标室进行了响应文件的递交。

(二) 响应文件递交截止时间为：2024 年 1 月 12 日 10 时 00 分，共收到53家供应商的响应文件，名单如下：

序号	供应商名称
1	宜宾乾佳建筑工程有限公司
2	四川锦源达企业管理服务有限公司
3	四川林丰百亿贸易有限公司
4	武侯区汇鑫优品百货商行
5	四川旭永建设工程有限公司
6	筠连林海绿化工程有限责任公司
7	成都和信盛贸易有限公司
8	四川轩轻科技有限公司

9	四川建丞环保工程有限公司
10	四川泰源通建筑工程有限公司
11	四川恺拓企业管理有限公司
12	成都鸿来商贸有限公司
13	四川笃垚服饰有限公司
14	成都市宜川环保设备有限公司
15	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
16	四川祺隆德林科技有限公司
17	珙县天和物业管理有限公司
18	四川卓茗工程项目管理有限公司
19	四川巨隆项目管理有限公司
20	四川星曜文化传媒有限公司
21	沃东建工有限公司
22	自贡利市商贸有限公司
23	双流区紫气商贸部
24	四川陈三物业管理有限公司
25	成都六冠商业管理有限公司
26	安岳安辰绿化工程有限公司
27	四川辉讯文化传播有限公司
28	四川骞硕科技有限公司
29	四川吉尚商贸有限公司
30	四川鸿源瑞郝科技有限公司
31	四川省欧畅建筑工程有限公司
32	宜宾越隆商贸有限公司
33	四川上安特尔科技有限公司
34	四川明时兴贸易有限公司
35	易莱优悦（成都）科技有限公司
36	四川杰旋建筑工程有限公司
37	四川涪安星成建设有限公司
38	珙县城发城市管理服务有限公司



39	四川叙宇工程管理有限公司
40	屏山县程驰农业发展有限公司
41	宜宾合一科技有限公司
42	宜宾双进商贸有限公司
43	宜宾汇宇广告传媒有限公司
44	四川丰纬服饰有限公司
45	成都优嘉贝莱科技有限公司
46	四川中盛德福建设工程有限公司
47	四川锦山纺织科技有限公司
48	四川垚柯建设工程有限公司
49	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司
50	四川省缘云风奇科技有限公司
51	宜宾诺信科技集团有限公司
52	宜宾百恒市政工程有限公司
53	成都枫景园林有限公司

(三) 谈判会由工作人员宣读纪律，监督人员进行现场监督。

(四) 响应文件递交截止后，由供应商、监督人员对响应文件的密封情况进行了检查并签字确认。

(五) 响应文件递交及密封检查过程是否顺利 是 否

## 六、评标情况及说明

评审情况记录	说明
评审过程程序执行情况	严格按照本项目谈判文件和相关法律法规执行
评审过程是否存在应当停止评审的情形	是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/>
竞争性谈判文件是否有实质性变动的内容	是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/>
实质性变动的内容	
响应文件是否变更	是 <input type="checkbox"/> (见附件) 否 <input checked="" type="checkbox"/>
采购执行机构解释情况	有 <input type="checkbox"/> (见附件) 否 <input checked="" type="checkbox"/>
供应商澄清、说明或者更正情况	有 <input type="checkbox"/> (见附件) 否 <input checked="" type="checkbox"/>

21

采购代理机构复核要求修改评审结果或者重新评审 情况的陈述	有 <input type="checkbox"/> (见附件)	否 <input checked="" type="checkbox"/>
---------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------

### 七、通过资格性审查的供应商名单

序号	供应商名称
1	宜宾乾佳建筑工程有限公司
2	四川锦源达企业管理服务有限公司
3	四川林丰百亿贸易有限公司
4	武侯区汇鑫优品百货商行
5	四川旭永建设工程有限公司
6	筠连林海绿化工程有限责任公司
7	四川轩轻科技有限公司
8	四川建丞环保工程有限公司
9	四川泰源通建筑工程有限公司
10	四川恺拓企业管理有限公司
11	成都市宜川环保设备有限公司
12	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
13	四川祺隆德林科技有限公司
14	珙县天和物业管理有限公司
15	四川卓茗工程项目管理有限公司
16	四川巨隆项目管理有限公司
17	四川星曜文化传媒有限公司
18	沃东建工有限公司
19	自贡利市商贸有限公司
20	双流区紫气商贸部
21	四川陈三物业管理有限公司
22	成都六冠商业管理有限公司
23	安岳安辰绿化工程有限公司
24	四川吉尚商贸有限公司
25	四川鸿源瑞郝科技有限公司

26	四川明时兴贸易有限公司
27	易莱优悦（成都）科技有限公司
28	四川杰旋建筑工程有限公司
29	四川涪安星成建设有限公司
30	珙县城发城市管理服务有限公司
31	宜宾合一科技有限公司
32	宜宾双进商贸有限公司
33	成都优嘉贝莱科技有限公司
34	四川垚柯建设工程有限公司
35	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司
36	四川省缘云风奇科技有限公司
37	宜宾诺信科技集团有限公司
38	宜宾百恒市政工程有限公司
39	成都枫景园林有限公司

### 八、通过符合性审查的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川旭永建设工程有限公司
2	四川建丞环保工程有限公司
3	四川泰源通建筑工程有限公司
4	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
5	珙县天和物业管理有限公司
6	成都六冠商业管理有限公司
7	四川明时兴贸易有限公司
8	易莱优悦（成都）科技有限公司
9	四川涪安星成建设有限公司
10	珙县城发城市管理服务有限公司
11	四川垚柯建设工程有限公司
12	四川省缘云风奇科技有限公司
13	宜宾百恒市政工程有限公司

21

14	成都枫景园林有限公司
15	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司
16	四川恺拓企业管理有限公司
17	成都优嘉贝莱科技有限公司

### 九、无效供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	四川世纪龙腾建设工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
2	宜宾巨亚商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
3	哈尔滨九零科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
4	四川佳联奥特科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
5	四川华运博益商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
6	屏山县肆帅商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
7	四川卓能光电科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
8	四川嘉合同欣贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
9	四川锦熠坤工程建设有限公司	未按规定时间递交响应文件
10	宜宾智卓安防科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
11	成都佳兴机电设备有限公司	未按规定时间递交响应文件
12	成都蓝钻节能环保工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
13	重庆新佰川科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
14	四川锦添荣商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
15	四川久诚翎实业有限公司	未按规定时间递交响应文件
16	湖北圆心圆商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
17	四川鑫富升科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
18	四川光耀华彩科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
19	四川益明电信工程总承包有限公司	未按规定时间递交响应文件
20	四川宏林景逸市政园林工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
21	成都力创斯科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
22	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
23	四川万科通科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
24	成都思维尔科技有限公司	未按规定时间递交响应文件

21

25	四川浩海星元科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
26	成都爱信人力资源管理有限责任公司	未按规定时间递交响应文件
27	四川智安迅捷安装工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
28	宜宾临港开发区亚凯建材经营部	未按规定时间递交响应文件
29	四川道泽科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
30	宜宾市上和商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
31	四川鸿欣荣景观工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
32	宜宾市天淳贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
33	四川锦霆建设工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
34	四川鑫实工贸集团有限公司	未按规定时间递交响应文件
35	四川元金源建筑劳务有限公司	未按规定时间递交响应文件
36	四川曼创商贸有限责任公司	未按规定时间递交响应文件
37	成都桂圆米米数字科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
38	眉山汇拾商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
39	四川祥和福商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
40	四川荟芦贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
41	云南港腾项目管理有限公司	未按规定时间递交响应文件
42	四川宏赉汇科技有限责任公司	未按规定时间递交响应文件
43	四川瑾琪信诚科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
44	四川铭华川友商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
45	四川申恩智慧城市建设有限公司	未按规定时间递交响应文件
46	四川满奕信息技术服务有限公司	未按规定时间递交响应文件
47	成都金禾予科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
48	四川顺恒洋科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
49	沈阳飞亚水艺园景工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
50	四川可克西岭净土科技有限责任公司	未按规定时间递交响应文件
51	辽宁高崇建设工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
52	四川锦琛兴雅贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
53	四川恺威科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
54	四川久燕科技有限公司	未按规定时间递交响应文件

55	四川凯睿佳贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
56	成都昊伟科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
57	四川徽鹏商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
58	四川省三利教学设备有限公司	未按规定时间递交响应文件
59	四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司	未按规定时间递交响应文件
60	成都市新津区宏腾飞工艺品经营部	未按规定时间递交响应文件
61	四川隆顺嘉实业有限公司	未按规定时间递交响应文件
62	四川奥明琪科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
63	仁寿金宏蕊蕊贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
64	四川鑫远博商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
65	成都鑫熙博科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
66	四川盛达恒源科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
67	四川阳林源工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
68	四川陆韵贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
69	四川良品佳作广告有限公司	未按规定时间递交响应文件
70	壹点智胜集团有限公司	未按规定时间递交响应文件
71	四川卓远致知项目管理有限公司	未按规定时间递交响应文件
72	四川柯亨洋科技有限公司	未按规定时间递交响应文件
73	四川铭利恒贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
74	潍坊明盈建筑配套工程有限公司	未按规定时间递交响应文件
75	宜宾驰城商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
76	四川万仕特贸易有限公司	未按规定时间递交响应文件
77	四川省梦琪泽晨商贸有限公司	未按规定时间递交响应文件
78	成都和信盛贸易有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
79	成都鸿来商贸有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
80	四川笃垚服饰有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
81	四川辉讯文化传播有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
82	四川赛硕科技有限公司	资格性审查不通过,响应文件未

		签字盖章。
83	四川省欧畅建筑工程有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
84	宜宾越隆商贸有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
85	四川上安特尔科技有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
86	四川叙宇工程管理有限公司	资格性审查不通过,未按要求提供中小企业声明函。
87	屏山县程驰农业发展有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
88	宜宾汇宇广告传媒有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
89	四川丰纬服饰有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
90	四川中盛德福建设工程有限公司	资格性审查不通过,提供的中小企业声明函不符合要求。
91	四川锦山纺织科技有限公司	资格性审查不通过,响应文件未签字盖章。
92	宜宾乾佳建筑工程有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
93	四川锦源达企业管理服务有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
94	四川林丰百亿贸易有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
95	武侯区汇鑫优品百货商行	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
96	筠连林海绿化工程有限责任公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
97	四川轩轻科技有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
98	成都市宜川环保设备有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
99	四川祺隆德林科技有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
100	四川卓茗工程项目管理有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。

101	四川巨隆项目管理有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
102	四川星曜文化传媒有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
103	沃东建工有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
104	自贡利市商贸有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
105	双流区紫气商贸部	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
106	四川陈三物业管理有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
107	安岳安辰绿化工程有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
108	四川吉尚商贸有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
109	四川鸿源瑞郝科技有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
110	四川杰旋建筑工程有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
111	宜宾合一科技有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
112	宜宾双进商贸有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。
113	宜宾诺信科技集团有限公司	符合性审查不通过,未按采购文件要求提供网络图。

### 十、放弃谈判名单

序号	供应商名称
1	四川旭永建设工程有限公司
2	四川泰源通建筑工程有限公司
3	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
4	四川明时兴贸易有限公司
5	四川涪安星成建设有限公司



6	四川省缘云风奇科技有限公司
7	成都优嘉贝莱科技有限公司

### 十一、供应商报价情况

序号	参加报价的供应商名称	项目内容	最后报价 (元)
1	四川建丞环保工程有限公司	2024年珙县春节亮化氛围营造项目	1690000.00
2	珙县天和物业管理有限公司		1680000.00
3	成都六冠商业管理有限公司		报价 1780000.00 折扣后 1771100.00 (享受节能折扣)
4	易莱优悦(成都)科技有限公司		1582000.00
5	珙县城发城市管理服务有限公司		1548800.00
6	四川垚柯建设工程有限公司		1558750.60
7	宜宾百恒市政工程有限公司		1756000.00
8	成都枫景园林有限公司		1805000.00
9	四川希蒙瑞恩建设工程有限公司		1802781.00
10	四川恺拓企业管理有限公司		1804060.00

### 十二、谈判小组推荐的成交候选供应商顺序

成交候选供应商顺序	成交候选供应商名称	项目内容	最后报价 (元)
第一名	珙县城发城市管理服务有限公司	2024年珙县春节亮化氛围营造项目	1548800.00
第二名	四川垚柯建设工程有限公司		1558750.60
第三名	易莱优悦(成都)科技有限公司		1582000.00
推荐成交供应商	珙县城发城市管理服务有限公司		1548800.00

2024

### 十三、评标委员会成员有不同意见的说明

谈判小组成员对评审过程和评审结果是否有不同意见：

(若没有不同意见则无需填写)

谈判小组成员签字：

刘友林 丁峰 昂志

监督人员签字：

陈强

，